界中國地產將成為新世界發展之間接全資附屬公司，並將根據上市規則第 6.15條申請撤銷

新世界中國地產股份於聯交所之上市地位。

倘接納股份要約之水平達至開曼群島公司法規定進行強制性收購之指定水平且已符合收購

守則規則2.11之規定，則新世界中國地產股份將由截止日期直至根據上市規則第6.15條撤銷

新世界中國地產股份於聯交所之上市地位為止暫停買賣。

儘管要約人之意向為私有化新世界中國地產，惟要約人行使有關要約股份之強制性收購權

利之能力乃取決於接納股份要約之水平是否達至開曼群島公司法項下之指定水平，及是否

符合收購守則規則2.11之規定。

倘根據股份要約有效交回接納之要約股份少於要約股份的 90%或少於無利害關係的新世界

中國地產股份的 90%，要約將不會成為無條件，並將告失效，而新世界中國地產將維持在

聯交所上市。

– 13 –

新世界中國地產獨立董事委員會

新世界中國地產董事會已成立新世界中國地產獨立董事委員會，成員包括三名新世界中國

地產之獨立非執行董事（即鄭維志博士、田北俊議員及葉毓強先生），以就要約是否屬公平

合理及就接納向新世界中國地產獨立股東及新世界中國地產購股權持有人提供推薦意見。

餘下的新世界中國地產獨立非執行董事（即李聯偉先生）亦為新世界發展之獨立非執行董

事。為避免出現任何視作利益衝突，李聯偉先生未有加入新世界中國地產獨立董事委員

會。

根據收購守則規則2.8，新世界中國地產獨立董事委員會的成員全部均為獨立非執行董事，
而除身為新世界中國地產股份及新世界中國地產購股權的持有人外，彼等於要約中並無擁

有直接或間接權益。

新世界中國地產獨立財務顧問將獲委任，以就要約向新世界中國地產獨立董事委員會提供

建議。於委任新世界中國地產獨立財務顧問後將作出進一步公告。

新世界中國地產及要約的股權結構

於本公告日期，新世界中國地產的法定股本為3,000,000,000港元，分為30,000,000,000股新世

界中國地產股份，而新世界中國地產的已發行股本為869,360,108港元，分為8,693,601,081股
新世界中國地產股份。新世界中國地產概無任何已發行之優先股。

– 14 –

股份要約

假設於要約截止前概無新世界中國地產購股權獲行使且新世界中國地產於要約完成前並無
其他股權結構變動，下表載列新世界中國地產於本公告日期及緊隨要約完成後（假設至少

90%無利害關係的新世界中國地產股份持有人接納股份要約，而剩餘要約股份獲要約人強

制收購）之股權結構︰

新世界中國地產股東

於本公告日期

（假設概無新世界中國地

產購股權獲行使及新世界

中國地產的股權結構

並無其他變動）

緊隨要約完成後
（假設概無新世界中國地

產購股權獲行使及新世界

中國地產的股權結構

並無其他變動）
新世界中國地產

股份數目 %
新世界中國地產

股份數目 %

要約人 255,041,727 2.93 2,971,623,437 34.18

要約人一致行動人士

所持有不涉及股份要約的
新世界中國地產股份︰

— 新世界發展（附註1） 5,721,977,644 65.82 5,721,977,644 65.82

5,977,019,371 68.75 8,693,601,081 100.00

其他要約人一致行動人士

所持有涉及股份要約的
新世界中國地產股份

（並非無利害關係的
新世界中國地產股份
的一部份）︰

— High Earnings（附註2） 93,073,738 1.07 — —

— Great Worth（附註3） 22,508,064 0.26 — —

— 滙豐（附註4） — — — —

— 鄭家純博士（附註5） — — — —

— 鄭家成先生（附註6） 755,961 0.01 — —

— 鄭志剛博士（附註7） — — — —

— 鄭志雯女士（附註8） — — — —

— 李聯偉先生（附註9） 387,448 0.00 — —

— 杜惠愷先生（附註10） 2,571,663 0.03 — —

— 杜家駒先生及其配偶（附註11） 517,500 0.01 — —

— 紀文鳳小姐（附註12） 45,000 0.00 — —

119,859,374 1.38 — —

– 15 –

於本公告日期

（假設概無新世界中國地

產購股權獲行使及新世界

中國地產的股權結構

並無其他變動）

緊隨要約完成後

（假設概無新世界中國地

產購股權獲行使及新世界

中國地產的股權結構

並無其他變動）

新世界中國地產

股份數目 %
新世界中國地產

股份數目 %
要約人一致行動人士持有之

新世界中國地產股份總數 5,841,837,018 67.20 5,721,977,644 65.82

要約人及要約人一致行動人士持有

之新世界中國地產股份總數 6,096,878,745 70.13 8,693,601,081 100.00

新世界中國地產獨立股東 2,596,722,336 29.87 — —

已發行新世界中國地產股份總數 8,693,601,081 100.00 8,693,601,081 100.00

要約股份總數（附註13） 2,716,581,710 31.25 — —

附註︰

1. 要約人由新世界發展全資擁有，為就新世界中國地產與要約人之一致行動人士。新世界發展持有之新世

界中國地產股份將不會作為要約股份的一部份及不會根據股份要約而被要約人收購。

2. High Earnings由新創建全資擁有。新創建為新世界發展之一家非全資附屬公司。新創建股份於聯交所上

市，股份代號為659。High Earnings為就新世界中國地產與要約人之一致行動人士。

3. Great Worth為新世界發展之一家非全資附屬公司及為就新世界中國地產與要約人之一致行動人士。

4. 滙豐就要約而言為新世界發展及要約人之財務顧問。因此，滙豐及持有新世界中國地產股份之相關滙豐

集團成員根據收購守則中「一致行動」之定義第 5類（除獲豁免自營買賣商及豁免基金經理持有之新世界

中國地產股份外，兩者均須就收購守則而言獲執行人員認可，亦不包括代表滙豐集團之非全權委託投資

客戶所持有的新世界中國地產股份），被認定為就新世界中國地產與要約人之一致行動人士。根據收購

守則規則 3.5註釋 1，將於本公告發出後盡快取得關於滙豐集團其他成員所持有、借用、借出和買賣的新

世界中國地產股份或有關新世界中國地產股份的衍生工具的詳情。倘滙豐集團其他成員的持有、借用、

借出和買賣乃屬重大，新世界發展及新世界中國地產將聯合作出進一步公告。本公告內有關與要約人之

一致行動人士所持有、借用、借出或買賣的新世界中國地產股份或有關新世界中國地產股份的衍生工具